[image: Logo_ufpb]MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
Prédio da Reitoria - 1º andar - sala 12 / 3216-7161 / cpprad@reitoria.ufpb.br
Campus I, Cidade Universitária, s/n – João Pessoa – PB / CEP: 58059-900

PORTARIA-CPAD Nº 01, de 23 de novembro de 2014

O Presidente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designado pela Portaria nº ..............., de ..... de ..............de 2014, do(a) Magnífico(a) Reitor(a) da UFPB, publicada no Boletim de Serviço nº....../2014, de ........... de ........ de 2014, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90,

RESOLVE:

Designar .............................................................., Matrícula SIAPE nº ......................., ocupante do cargo de ........................., lotado no(a) ................... para desempenhar as funções de SECRETÁRIO da referida Comissão.

____________________________
Digitar o Nome do Presidente
Presidente

image1.jpeg